

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 Bunte Benelux B.V.
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 9

 Rechnungsnr.: DF230701503
 Kundennr.: 17614
 Datum: 19. juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230701707 vom 18.07.2023;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Verzendnr. DI230701707: Externe Belegnr. ORDER #8296 - 3987: | | | | |
| 1 | 90060 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg | 4 | Stück | 5,48 | 21,92 |
| 2 | 20055 | | Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg | 3 | Stück | 6,80 | 20,40 |
| 3 | 80029 | | Dichtring, 3-teilig, Ø 30/62,5 x 9 mm, f. BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg | 4 | Stück | 2,99816 | 11,99 |
| 4 | 90041 | | M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg | 2 | Stück | 1,364 | 2,73 |
| 5 | 20667 | | Auffahrrampen (Paar), 200 x 2000 x 55 mm, 400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg | 1 | Stück | 95,28 | 95,28 |
| 6 | 80595 | | Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,46 kg | 4 | Stück | 2,83 | 11,32 |
| 7 | 90183 | | BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,48 kg | 8 | Stück | 23,82 | 190,56 |
| 8 | 10666 | | 8 m lengte, DC-aansluiting 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg | 1 | Stück | 25,62 | 25,62 |
| 9 | 20613 | | ACEBIKES Ratchet Kit Scooter | 1 | Stück | 23,837 | 23,84 |

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009699 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8014 | | | | |
| 10 | 90268 | | ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 BPW Oploopremdemper voor ZAF 2,0-2 | 1 | Stück | 18,07 | 18,07 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg | | | | |
| 11 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701725: Externe Belegnr. ORDER #8297: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 12 | 402300 | | BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg | 1 | Stück | 7,88 | 7,88 |
| 13 | 90174 | | Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,04 kg | 4 | Stück | 58,57 | 234,28 |
| 14 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701726: Externe Belegnr. ORDER #8299: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 15 | 42712 | | BÜNTE Handslinger Ø 12mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg | 5 | Stück | 0,94 | 4,70 |
| 16 | 40117 | | BÜNTE handslinger, Ø10mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg | 5 | Stück | 1,06 | 5,30 |
| 17 | 15076 | | KARTT Handkurbel, f. Stützrad 651780/428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 3 | Stück | 3,5926 | 10,78 |
| 18 | 40138 | | BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg | 5 | Stück | 28,63297 | 143,16 |
| 19 | 14900 | | BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010753 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8199 | 10 | Stück | 19,86 | 198,60 |
| 20 | 64911 | | Anssems touwhaak met schuif bevestiging Anssems touwhaak met schuif bevestiging 30x19x0,8mm | 19 | Stück | 1,57799 | 29,98 |

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 21 | 6 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg DEU Paket Standard Verzendnr. DI230701730: Externe Belegnr. ORDER #8169 - 9599: | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| 22 | 20432 | | Teleskoopcylinder Type 3397 3- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 23,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010204 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8115 | 1 | Stück | 269,995 | 270,00 |
| 23 | 60595 | | Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS IFOR Flensmoer M 30, Avonride | 20 | Stück | 5,50 | 110,00 |
| 24 | 702 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,30 kg BENELUX Pakketverzending | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 25 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701741: Externe Belegnr. ORDER #8294: | 1 | Stück | | |
| 26 | 30307 | | SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 kg, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,76 kg | 2 | Stück | 44,92 | 89,84 |
| 27 | 10509 | | ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg | 20 | Stück | 1,93 | 38,60 |
| 28 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701760: Externe Belegnr. ORDER #8302: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 29 | 40069 | | TRIPUS Wielkeg rood, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg | 4 | Stück | 1,43858 | 5,75 |
| 30 | 40070 | | TRIPUS Wielkeghouder rood, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 4 | Stück | 0,53174 | 2,13 |

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 31 | 702 | | Versandgewicht: 0,16 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701766: Externe Belegnr. ORDER #8300: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 32 | 40030 | | AL-BE Steekslot voor EM 80/150/2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,50 kg | 25 | Stück | 1,01495 | 25,37 |
| 33 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701773: Externe Belegnr. ORDER #7724: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 34 | 20822 | | Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010203 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8116 | 50 | Stück | 12,12 | 606,00 |
| 35 | 428110 | | BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 275 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg | 1 | Stück | 42,71914 | 42,72 |
| 36 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI230701775: Externe Belegnr. ORDER #8244: | 1 | Stück | | |
| 37 | 40180 | | WINTERHOFF-kogelkoppelingen to Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,38 kg | 1 | Stück | 94,08 | 94,08 |
| 38 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 39 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701790: Externe Belegnr. ORDER #8301: | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 40 | 70002 | | SF/SFV 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg | 1 | Stück | 15,68 | 15,68 |
| 41 | 10847 | | Lichtvenster voor Multifunktie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg | 1 | Stück | 4,35765 | 4,36 |
| 42 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701796: Externe Belegnr. ORDER #7565: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 43 | 40133 | | BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008976 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7902 | 10 | Stück | 3,47 | 34,70 |
| 44 | 40133 | | BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat | 10 | Stück | 3,47 | 34,70 |
| 45 | 70 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg Frei Haus Verzendnr. DI230701797: Externe Belegnr. ORDER #7811: | 1 | Stück | | |
| 46 | 14902 | | BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022611 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6242 | 12 | Stück | 7,62 | 91,44 |
| 47 | 10577 | | ASPÖCK-Fogpoint mistachterlich ASPÖCK Fogpoint, mistachterlicht, H: 75 x B: 85 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022892 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6304 | 6 | Stück | 3,8698 | 23,22 |
| 48 | 100241 | | ASPÖCK-Fogpoint mistachterlich ASPÖCK Fogpoint, mistachterlicht, met metalen houder, H: 117 x B: 85 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010100 | 4 | Stück | 4,631 | 18,52 |

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| | | | *** Ihre Belegnr.: ORDER #8093 | | | | |
| 49 | 10166 | | Kombistekker met 7-pol. en 13-Combistekker 7- en 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting | 10 | Stück | 11,693 | 116,93 |
| 50 | 70 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg Frei Haus Verzendnr. DI230701819: Externe Belegnr. ORDER #8293: | 1 | Stück | | |
| 51 | 20056 | | Aanschroefoog, uitvoering 0, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg | 4 | Stück | 1,2705 | 5,08 |
| 52 | 403051 | | Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg | 1 | Stück | 32,73974 | 32,74 |
| 53 | 403060 | | Binnenslot deursterteke 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg | 1 | Stück | 19,195 | 19,20 |
| 54 | 20242 | | Kabarijhaak voor 8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,24 kg | 20 | Stück | 0,81 | 16,20 |
| 55 | 90183 | | BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg | 10 | Stück | 23,82 | 238,20 |
| 56 | 40231 | | BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg | 10 | Stück | 5,291 | 52,91 |
| 57 | 40228 | | Kegellager 30206 30/62 x 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg | 10 | Stück | 1,46 | 14,60 |
| 58 | 70007 | | SCHLEGL-lagerbus passend voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg | 2 | Stück | 5,29 | 10,58 |
| 59 | 40813 | | Strop, M 10, verzinkt, LH 100 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg | 3 | Stück | 1,76 | 5,28 |
| 60 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701820: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 61 | 90365 | | Externe Belegnr. ORDER #8285: BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 920 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,07 kg | 6 | Stück | 4,16 | 24,96 |
| 62 | 10786 | | RADEX 4002 Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,14 kg | 1 | Stück | 1,54 | 1,54 |
| 63 | 14902 | | BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001096 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6629 | 15 | Stück | 7,62 | 114,30 |
| 64 | 64119 | | ASPÖCK Posipoint II Begrenzungsleuchte LED rot ASPÖCK Posipoint II, LED 12/24 V, positielamp , vlakke opbouw, 800 mm DC-kabel, H: 24,5 x B: 81,5 x D: 21 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg | 5 | Stück | 10,01 | 50,05 |
| 65 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 66 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701828: Externe Belegnr. ORDER #8298: | 1 | Stück | | |
| 67 | 42606 | | Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,30 kg | 3 | Stück | 78,0725 | 234,22 |
| 68 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701832: Externe Belegnr. ORDER #8052: | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| 69 | 40784 | | BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010161 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8103 | 2 | Stück | 4,13 | 8,26 |

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------|-------|-----------------|---|--------|---------|-------------|-----------------|
| 70 | 14902 | | BÜNTE Safety Box, Compleet BÜNTE Safety Box, compleet Met grendel en discusslot Voorzien van eindgebruikers verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010888 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8217 | 6 | Stück | 7,62 | 45,72 |
| 71 | 20395 | | Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,39 kg | 15 | Stück | 0,19701 | 2,96 |
| 72 | 6 | | DEU Paket Standard Verzendnr. DI230701834: Externe Belegnr. ORDER #8014: | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| 73 | 20605 | | ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben ACEBIKES STEADYSTAND FIXED wip en inrijdklem, geschikt voor banden van 90- mm breed, verstelbaar voor 11 inch t/m 19 inch wielen, zilver, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg Verzendnr. DI230701839: Externe Belegnr. ORDER #8287: | 1 | Stück | 64,78 | 64,78 |
| 74 | 14900 | | BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg | 10 | Stück | 19,86 | 198,60 |
| 75 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| Totaal EUR | | | | | | | 3.957,33 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701503 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230701503

Nettogesamtgewicht in kg: 386,514